

TLJ HOLDING ApS

Lærkevangen 7
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2019

Lars Riise
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TLJ HOLDING ApS

Lærkevangen 7

3520 Farum

CVR-nr: 36428694

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er levering af rådgivningsydelser og konsulentbistand vedrørende vedvarende energi, administration af vedvarende aktiver, investering i vedvarende energi projekter samt al anden virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 1.712.081.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 11.557.132 og en egenkapital på kr. 4.110.461.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

LEDELSENS PÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1.1.2018 - 31.12.2018 for TLJ Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.1.2018 til 31.12.2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision af årsrapporten er fortsat fravalgt.

Farum 16/3/2018

Direktionen

Lars Riise

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi og amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag og tillæg/fradrag af den akkumulerende amortisering af forskellem mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og ricisi, der forekommer inden årsregnskabet aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabsoven § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, administrationsomkostninger samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikovergang har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandel i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de enkelte virksomheders resultat efter fuld eliminering af interne avancer og tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af aktuel skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dattervirksomheder.

Den aktuelle danske sambeskatningsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidraget mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhederne med skattemæssige underskud sambeskatningsbidrag fra de virksomheder, der har kunne anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Egenkapital - udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsårets, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuelt skat indregnes i balancen som beregnet af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for den samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændringer som følge af ændring i skattesatsen indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-150	-425
Bruttoresultat		-150	-425
Resultat af ordinær primær drift		-150	-425
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.698.391	3.098.998
Øvrige finansielle omkostninger		-865	-64.808
Ordinært resultat før skat		1.697.376	3.033.765
Skat af årets resultat		14.705	0
Årets resultat		1.712.081	3.033.765
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		1.712.081	3.033.765
I alt		1.712.081	3.033.765

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.787.806	3.413.682
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.787.806	3.413.682
Anlægsaktiver i alt		1.787.806	3.413.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.720.465	9.724.526
Tilgodehavende skat		45.959	
Tilgodehavender i alt		9.766.424	9.724.526
Likvide beholdninger		2.902	3.007.648
Omsætningsaktiver i alt		9.769.326	12.732.174
Aktiver i alt		11.557.132	16.145.856

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	120.000	180.000
Andre reserver		1.130.703	
Overført resultat		2.859.758	3.169.214
Egenkapital i alt		4.110.461	3.349.214
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		45.425	11.355.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.401.246	1.441.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.446.671	12.796.642
Gældsforpligtelser i alt		7.446.671	12.796.642
Passiver i alt		11.557.132	16.145.856

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	834.282	0
Tilgang	0	0
Afgang	-174.281	0
Kostpris ultimo	660.001	0
Nettoopskrivning primo	2.579.400	
Andel i årets resultat	1.698.391	0
Udloddet udbytte	-10.010.231	
Koncernintern avance	6.860.245	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.127.805	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.787.806	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TLJ Datter SE1 ApS, Farum	100%	47.102	-2.898
Solcellepark Horslunde ApS, Farum	100%	1.740.706	1.216.997

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 120.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	kr.
Anpartskapital 6.11.2014	60.000
Tilgang 30.12.2014, kapitaludvidelse	120.000
Afgang - tilbagekøb af anparter 24.5.2018	-60.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	120.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover selskabets direktør